
Příloha  č. 1 SPORT  C 2024  - list č. 1

MmwoěsvťýoaiaínŽADOST  O DOT  ACIZ  ROZPOČTU  MĚSTA  NO\/Ý  JIČÍN

Qázev  programu  podpory  města:

Program  města  Nový  Jičín  na podporu  sportovrí  činnosti  dospělých  nad  20 let

pro  rok  2024  - SPORT  C

l. Identifikačm  údaje  žadatele

Název/obchffldrí firma  žádatele  dle  zakládaď  nebo  zřizovací  Íistiny, dle  zápisu  ve veřejném  rejstňku,  aj.:

Tělovýchovná  jednota  Nový  Jičín  z.s.  -oddíl  armwrestlingu

Síďlo:   ' . - '

ObqcÍ »'-_  ' _'_  "- Nový  Jičín F!SČ:-_ - 74101

Ulicé:"  '- '  - i ' - a- MSGR.  Šrámka c.p.:  - 19

Teíeifon:  - e-mail:

Mobil: -,ueb:  _- tjnj

IGO: - -- 44937504

Záps4B ye,_veřejném ,- _,
réjsjříkuau:. o: t':',(  ? '

KSOVA

F:ód 'spiso.voupžnáč3ou:JL307

FoHrna přáÝííčké- ' - -.'
osďťýš'.-'_-:-='-::  ---

(ďznačte)  ' .

J spolek
nadace,  nadační  fond,  ústav
církevní  nebo  náboženská  společnost
příspěvková  organizace

lina

ll. Bankovní  údaje

Peňěžni ústaÝ 7ri,jzev a ádres@):  a Česká  spořitelna

Číšk5účtu-Zádate1e:  , -.  ' 1761357359 -Kó_d banNy: . 0800

llI. Informace  o identifikaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedením,  zda  tyto  jednají  jako

jeho  statutárrí  orgán  nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na základě  udělené  plné  moci

JBérg-a,=příjmení: -, _ Jaromír  Bělunek

FŮ-nkqe:, , "  : - _. _. , předseda  klubu

Jednající: 0  jako  statutární  orgán [3 na základě udělené plné moci

e2řňňi1f'  - -
-  I

T'éí-./ffio6i1:

Jm4nÓ;a-příjmeňí: ' - -

FunlČče: - -'- "

Jednající: 0  jako statutární orgán 0  na základě udělené plné moci

e-mail:  ' Tel./mobil:

4 z5



Příloha  č. 1 SPORT  C 2024  - list č. 4

Yl.a@*a  -@@@  .I**.*  @*@lllI

V. Osoba  odpovědná  za  realizaci

Jm,énó  a příjment: = " Jaromír  Bělunek

Funkce:-=  . " - předseda  klubu

e"řň,aíh=  ':=-k-::"."-._-'-'-'-" a  = '=  -  - o - "=';-  í -
Tel:/rňobií:  :'{ :

VI.  Činnost

třa-iíťný-p'o-pis, příň5Š'a-ďíIe-činnoŠti-(vpříp;adědelšífio-tů- fij7:»ňlč>žte)ákó-Th'ffiopŤatt'i6u-příIč»hď';rMoŠh)J-" -. ---'J'=
Tento  projekt  je v rámci  tréninků  a soutěží  dospělých  nad  20 let. Ženy  a muži  oddílu  Armwrestlingu  TJ Nový

Jičín  jsou  členy  Ceské  asociace  armwrestlingu.  Zároveň  je v roce  2024  cílem  účast  předsedy  klubu  na

Mistrovství  světa  v armwrestlingu  a Mistrovství  světa  v armwrestlingu  v Ghaně,  kde  byl nominován  v rámci

České  asociace  armwrestlingu.  Předpokládané  náklady  na účast  na těchto  mezinárodních  akcích  je součástí

návrhu  rozpočtu  oddílu  armwrestlingu,  který  je součástí  této  Zádosti.  Cást  nákladů  na ME  si hradí  pan  Bělunek

sám  ze svých  prostředků.

(_1',ůvfPn:ÍíÍ:á-ďio-stfJ::J:':'Í'-.:.J,-J'l -,-:-,:'f :':Í:-' -

Žádost je podávána  za účelem  podpory  dospělých  nad 20 let,

kteří  jsou  členy  sportovního  oddílu  Armwrerstling  TJ Nový

Jičín.  Sportovcům  jsou  k dispozici  již  od založení  klubu

pravídelné  tréninky,  které  probíhají  2x  týdně  pod  vedením

předsedy  klubu  a trenéra  Jaromíra  Bělunka.  Členové  se dostali

na vysokou  úroveň,  kdy  se účastní  vrcholných

celorepublikových  a zahraničních  soutěží,  ze  kterých  si

odnášejí  prestižní  ocenění  v podobě  medailí  a cenných  kovů,

ale především  reprezentují  město  Nový  Jičín  taktéž  v

zahraničí.  Zejména  Jaromír  Bělunek  se opakovaně  účastní

Mistrovstí  Evropy  a rovněž  Mistrovství  světa  v Armwrestlingu,

kde  dosahuje  velkých  úspěchů.

-oťa=re»-liza;;čÍn-n'oštiÍ\- }"-:-;-'-=i:- 1 .1.2024-31  .12.2024

ěŮé'QŘQ@ť"ž_4iÍáťffiioÝÍ;'%ěi0ě_Nďý:$'ň {ÝlétÍfi):-,a -_'-,a -: ::.:- ť'_a-' 2016  - 2023

Z0jÍfflt-ěř'í-=9iitiÍicitýJqin-nč»štÍ;;"la-a:'-žlf::'-;'-4: - _
sociální  sítě  - Instagrarr,  a Facebook,  televize,  Novojičinský

zpravodaj,  Novojičínský  deník,  Senovinky,  exhibiční  akce

Jelková-pÍáóoÝanávýšórÍákladůvKč:  - _ - - - --- : -l- ----2-:-I'_ '('-

1 75 000  Kč

Póžňdovaná,  iŠe  - - -
aoŤHcě-vKč:  :'--  -

122  500,00  Kč Řrocerítu0Írí ú6a@t_póskýtqýájŠ-le
nffl ň-áUňa-e'č,h"f-JJ-"-' "-':="-  ==ť"-'I' 70%

2z5



Jiné  zdroje

financování:
52  500,00  Kč

Procentuální  účast  žadatele  na

nákladech:
30%

3z5

Příloha  č. 1 SPORT  C 2024  - list č. 'í



Příloha  č. 1 SPORT  C 2024 - list č. 1

VII.  Seznam  příloh  žádosti

I  Prostá kopie platné statutární listiny žadatele, kterou bude doložena právní existence žadatele
Doklad  o pověření  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele  o dotaci  (např.  usnesení  příslušných  orgánů

2 žadatele,  zápis  z členské  schůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.)

3 Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu žadatele (nesmí se jednat o termínovaný účet)

Čestné  prohlášení  o neměnnosti  údajů.  Žadatelé,  kteří  v předchozím  roce  obdrželi  dotaci  z rozpočtu  města

Nový  Jičín  mohou  k žádosti  o dotaci  rmsto příloh  uvedených  v bodech  1-3  přiložit  čestné  prohlášení,  že

4 nedošlo  ke změnám  v dokumentech  předložených  v předchozím  období  o existenci  a právním  postavení

žadatele,  pověřené  osobě,  ve smlouvě  o zřízení  běžného  účtu.

Úplný  výpis  z evidence  skutečných  majitelů  (podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů  ve

formě  úplného  výpisu  platných  údajů  a údajů,  které  byly  vymazány  bez  náhrady  nebo  s náhrazením  novými

údaji,  jedná-li  se o evidující  osobu)  nebo  čestné  prohlášení  dokládající,  že organizace  je osobou,  která

nepatří  do kategorie  evidujicích  osob  podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů.

Jmenný  seznam  aktivmch členů  s ročníkem  narození  potvrzený  příslušným  sportovmm  svazem  čí

6 obdobnou  zastřešující  organizací.

VIII.  Spolupráce  s městem  Nový  Jičín

Spóluprápe  žadatele  na akcích  pořádaných  městem  za předchozí  uzavřený  kalendářrí  rok

(vyjmenovat  akce)  : -

Pivobraní,  Novojičínská  tlapa,  exhibice  ve školských  zařízeních  - ZŠ Dlouhá,  Gymnázium  Nový  Jičín,  Šenovs

Skrpál

4z5



Příloha č. 3 SPORT C 2024 - list č. 1

IX. Čestné  prohlášení  žadatele

lé%kůtečno@ti pp'tiží)te;žiškrt@y@;'í-,po!ípko, zá6krtňutím pó!e žaďajel stvrúje'-souqlas se íněnÍrn pestného

a4 údaje uvedené v žádosti jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolností důležité pro její posouzenl

@ nemám vůčí městu Nový Jičín a jiným orgánům veřejné správy České republiky a zdravotnlm pojišťovnámžádnéi finanční  a jiné závazky  po Ihůtě splatnosti

a' jsem  Č  nejsem  plátce  DPH

daň si v čínností Č mohu  [] nemohu  uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH[' nejsem  v likvidaci  či úpadku  a aní nebyl podán  návrh  na úpadek
B nejsem v procesu zrušení bez právního nástupce nebo s právním nástupcem
[3 nebyl mi uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k čínnosti
[a činnost  nebude  spolufinancována  z jiné dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

nl změny,  které  v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do 7dnů ode dne, kdy nastaly,poskytovateli  dotace.

cování  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z důvodu  "Přípravy  a pínění smlouvy"  a to podobu píatnosti smíouvy a následné skadaČní Ihúty dle skartaČního řádu. Další informace, práva a povinnosti Í:lřÍíosobních  údajů má správce  - Město  Nový  Jičín uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V  Novém  Jičíně dne: 18.10.2023

Jméno,  příjmení  a podpis
osoby  oprávněné  zastuoovat  žadatele

Jméno,  příjmerí  a podpis
osoby  odpovědné  za reali:yarii

razítko  žadatele

5z5





4Jm"!"'.-  ROZPOČETčlNNOSTl(  Novy  Jicín

žadatel dotace:
Oddíl  Armwrestlingu  TJ Nový  Jičín z.s.

ičo:
44B37504

Název  programu:
Program  města  Nový  Jičín  na podporu  sportovní
činnosti  dospělých  nad 20 let pro rok 2024  -
SPORT  C

semvesyičríí  NAKLADY

Položka č.úČtu Název  položky
Plánované  náklady  v Kč

Z dotace  požadováno  v
Kč

Uznatelné  neinvestiční  náklady  celkem:
175  000 Kč 122  500 Kč

.l 501 Spotřeba  materiálu 83 000  Kč 58 100  Kč

(uved'te  zejm.

které)

Stan  na kulturní  a sportovní  akce 20 000 Kč '(4 000 Kč
drobný  dlouhodobý  majetek 23 000 Kč 16100  Kč
Projektor č 0 000 Kč 7 000 Kč
Závodní  dresy 20 000 Kč 14 000 Kč
Propagačrí  materiály 10 000 Kč 7 000 Kč

B 502 Spotřeba  energie 0 Kč 0 Kč

c 611 Opravy  a udržování 10 000 Kč 7 000  Kč
oprava  sportovního  vybavení 10 000 Kč 7 000 Kč

D 512 Cestovní  náklady 42 000 Kč 29 400  Kč

E 618 Ostatní  služby 40 000 Kč 28 000  Kč

(uved'te  zejm.

které)

ubytování,  stravování 32 000 Kč 22 400 Kč
poplatky,  zdravotrí  prohlídky 8 000 Kč 5 600 Kč

Fi 621 Mzdové  náklady 0 Kč 0 Kč

(uved?e  zejm.

které)

G 624
Zákonné  sociáfm  a zdravÓtň«  '
pojištění 0 Kč 0 Kč

H 548 Jiné  provozní  náklady  O KČ 0 Kč

1z3

Příloha č. 1 SPORT C 2024 - list č. 2



(uved'te  zejm.

které)

2z3

Příloha  č. '1 SPORT  C 2024  - list č. 2



Přlloha č. 1 SPORT C 2024 - list Č. 2

H@uznat« Iné ne' nvestiČ(íí  náklady  celkem: OI (č

Nelze uplatnit  z dotace

tíawv4sy«čŇíwAíLaĎyóaxem ,.-,-' " :,  ..."  ' - ' - .  '  aa' i : "  ."  = a _ . ;  . i  /. a  - . .   , .. 1ŤďÓOO Kč a a- a12,-iž:4sipx4

púí;6vm4zoŘó,;ťpi%tí9ovAsÍ -' ř4ák1ady na č7íngst a:a'_ 'i!!;i6ip44@4ť,",
a ' Í   I  Ý I ' í - :s

a v'Kč  ' = a. -'. -': ': l : Ý %' I.a." '_
y6sto  Nový Jičín

122 500 Kč 70,00%
Moravskoslezský  kraj

O,OOo/o
Národní  sportovní  agentura

O,OO')"o
Osjatní  resorty  státní  správy

OlOOoAJiná obec

5ponzorské  dary
O,OO/'o

27 500 Kč 15}71%
Příjmy  ze vstupného

O,OO%
Qlenské  příspěvky  " "  " "

O,OO%
DOjaCe Ze SVaZů

yl@stní osobní  účast Bělunek

0[LK.EM   .

O,OO%

25 000 Kč 14,29%

O,OOo/o

O,OO%

176  0ÓO Kč ' a o "  :,:'l'(íÍOlOO%

y %ovém Jičíně  dne:
\/yhotovil  (jméno,  příjmerií,  podpis):

18.10.2023
Bělunek

3z3




